Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  Детский сад № 4

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по физическому развитию детей

ПРИКАЗ

От 27.02.2015г.     № 30

«О телефоне доверия в МАДОУ Детском саду № 4»

В целях создания системы противодействия коррупции в МАДОУ Детском

саду № 4, оперативного доведения информации о коррупционных проявлениях в

сфере образования, о несоблюдении работниками МАДОУ Детском саду № 4

требований к служебному поведению, о конфликте интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить «Телефон доверия» у заведующего МАДОУ Детского сада № 4

номер телефона 8-(34343) 2-14-97.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Детским садом № 4                                                  Т.А.Майорова

.